
Šílené: Někdo se snaží zcela zkompromitovat
a zdiskreditovat slovenskou policii a zapájí ji
do dezinformačních kampaní! Policie SR
takto naoko bojuje s hoaxy a přitom je sama
vyrábí!!!
- CZ24 News | 24. listopadu 2021

SLOVENSKO: Další skandál! Jak je možné, že složky, které mají být oporou pro občany dané země,
klidně poruší svůj statut a zapojují se do programu, který silovým složkám nejen naprosto nepatří,
ale ještě vytváří dezinformace a podvody? Pak žasneme, že se na Slovensku střílíi novináři odhalující
tyto podvody!

Po stopách jedné dezinformace, která je dezinformací, protože se jedná o Rusko!

Vážně smí být politika tam, kde se jedná o zdraví, natož o životy lidí?

Jak vypadá argumentace proti “údajným” dezinformacím mainstreamu a dokonce policie slovenské?

 

Někdo napíše, že se čin stal v půl osmé, a slovenská policie to označí jako hoax a dezinformaci.
Skutečnost je prý taková, že to není v půl osmé, ale v 7:31 minut, což prý není půl osmé! Stejně takto
argumentují naši vyvraceči hoaxů v čele s napraveným Anarchistou a gayem Cemplerem
Manipulátorem, Seznamem atd.. (Ale další důkazy až příště, nyní slovenská policie)

 

O co jde: slovenská policie vyvrací hoax viz foto dramaticky rudým razítkem a opakovaně.

Jenomže zatímco je občanům Slovenska předkládáno, že onen lék je hoax, tak jediné, co je v textu
nepravdivé, je nadsázka o rychlosti, jak lék zabere.

 

Viac o téme: Koronavírus

„Večer po večerníčku užijete liek a ráno sa zobudíte v podstate zdravý,“ píše sa v statuse, ktorý
zdieľalo viac ako 2 400 užívateľov. Podľa falošnej správy má ísť o liek Areplivir. Na hoax upozornila
polícia vo svojom profile Hoaxy a podvody – Polícia SR na sociálnej sieti. „Nie sme lekári a nikdy sme
nimi neboli. Vychádzame iba z objektívnych suchých faktov, ktoré si môže vygoogliť každý sám.

Aj my by sme boli radi, keby tu bol skutočne efektívny liek proti koronavírusu,“ uviedli policajti.
Vysvetlili, že Areplivir, teda Favipiravir je japonský liek (antivirotikum) na chrípku. O jeho možnej
účinnosti aj proti ochoreniu COVID-19 sa hovorí už od marca minulého roka. Odvtedy prebehli
viaceré klinické štúdie. „Podľa asi najčerstvejšieho odborného prehľadu to vyzerá tak, že na smrtnosť
COVID-19 nemá tento liek žiadny štatisticky významný účinok…Bohužiaľ,“ uzavrela polícia.

https://cz24.news/silene-nekdo-se-snazi-zcela-zkompromitovat-a-zdiskreditovat-slovenskou-policii-a-zapaji-ji-do-dezinformacnich-kampani-policie-sr-takto-naoko-bojuje-s-hoaxy-a-pritom-je-sama-vyrabi/
https://cz24.news/silene-nekdo-se-snazi-zcela-zkompromitovat-a-zdiskreditovat-slovenskou-policii-a-zapaji-ji-do-dezinformacnich-kampani-policie-sr-takto-naoko-bojuje-s-hoaxy-a-pritom-je-sama-vyrabi/
https://cz24.news/silene-nekdo-se-snazi-zcela-zkompromitovat-a-zdiskreditovat-slovenskou-policii-a-zapaji-ji-do-dezinformacnich-kampani-policie-sr-takto-naoko-bojuje-s-hoaxy-a-pritom-je-sama-vyrabi/
https://cz24.news/silene-nekdo-se-snazi-zcela-zkompromitovat-a-zdiskreditovat-slovenskou-policii-a-zapaji-ji-do-dezinformacnich-kampani-policie-sr-takto-naoko-bojuje-s-hoaxy-a-pritom-je-sama-vyrabi/
https://cz24.news/silene-nekdo-se-snazi-zcela-zkompromitovat-a-zdiskreditovat-slovenskou-policii-a-zapaji-ji-do-dezinformacnich-kampani-policie-sr-takto-naoko-bojuje-s-hoaxy-a-pritom-je-sama-vyrabi/


 

 

Všimněte si prvního šíleného obratu: “ono to vyzerá, neboli vypadá”.

Jenomže policie nemá právo a ani není od toho dávat razítko proto, že to “vyzerá”, ale zda
to je, či není!

A  Slovenská policie dokonce vypouští dezinformace: tento lék je oficiální a Slovensku jde pouze o to,
aby vyočkovalo vakcíny od americké firmy Pfizer a protože ji lidé odmítají, nasadila těžký kalibr:

aby podpořila vakcinaci, kdy by jinak na Slovensku vakcíny Pfizer vylili do kanálu, o lécích z Ruska
píše, že jsou to hoaxy! Šílené!

A co víc: lidé na Slovensku dokonce i v Čechách dávají odkaz na tento slovenský podvod, protože
razítko “Slovenská polícia” pro ně znamená fakticky lege artis, v tomto případě přímo lege
artis medicinae!

A že je to další slovenský podvod na vyvakcínování Pfizeru a nahnání lidí na nefungující Pfizer mnohé
ani nenapadne!

 

A největší gól je, že na Slovensku se odvolávají na Anarchistu gaye Manipulátora Cempera a Cemper
se zase odvolává na slovenskou policii. Není ta symbióza dojemná?

 

Opět důkaz

Zde pro ty, kteří si budou chtít ověřit: autentický překlad, který najdete i na webech ministerstva
zdravotnictví RF:

Zpráva COVID-19
je nakažlivé multisystémové zánětlivé onemocnění způsobené těžkým akutním respiračním



syndromem koronavirem 2 (SARS-CoV-2). Studovali jsme účinnost Aprotininu (nespecifický inhibitor
serinových proteáz) v kombinaci s léky Avifavir® nebo Hydroxychlorochin (HCQ), které jsou
doporučeny ruským ministerstvem zdravotnictví pro léčebnou terapii středně těžkých pacientů s
COVID-19. Tato prospektivní studie v jednom centru zahrnovala účastníky se středně závažným
zápalem plic souvisejícím s COVID-19, laboratorně potvrzeným SARS-CoV-2 a přijatými do
nemocnic. Pacienti dostávali kombinace intravenózního (IV) aprotininu (1 000 000 KIU denně,
3 dny) a HCQ (kohorta 1), inhalační (inh) léčbu aprotininem (625 KIU čtyřikrát denně, 5 dní) a HCQ
(kohorta 2) nebo IV Aprotinin (1 000 000 KIU denně po dobu 5 dnů) a Avifavir (kohorta 3). V
kohortách 1–3 prokázala kombinovaná terapie 100% účinnost v prevenci přesunu pacientů (n = 30)
na jednotku intenzivní péče (JIP). Účinek kombinované terapie v kohortě 3 byl nejvýraznější a
medián doby do eliminace SARS-CoV-2 byl 3,5 dne (IQR 3,0–4,0), normalizace koncentrace CRP byla
3,5 dne (IQR 3–5), koncentrace D-dimeru byla 5 dní (IQR 4 až 5); tělesná teplota byla 1 den (IQR
1–3), zlepšení klinického stavu nebo propuštění z nemocnice bylo 5 dní (IQR 5–5) a zlepšení plicních
lézí pacientů za 14 dní bylo 100 %.

Areplivir ve formě tablet byl vyvinut v roce 2020 a vyrábí se v závodě Biochemist v Saransku
(součást skupiny Promomed). Jak informovalo Ministerstvo průmyslu a obchodu Ruské federace v
únoru 2021, od září závod zvýšil produkci léku 10krát, až na 1 milion balení měsíčně.

A vysvětlení, co to má společného s příkladem o čase půl osmé (červená tabulka)

Autor, ze které je kopie, s nadsázkou napsal, že si “večer vezmete prášek a ráno jste zdravý”, což asi
každý tuší, že se tak chřipky, (mutující viry) vyléčí akorát v pohádce “Návštěvníci”, ale ve skutečnosti
se léčí týden až několik měsíců do úplného vyzdravění!

A takto s námi mává EVROPSKO-BRUSELSKÁ  propaganda!

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ:   skrytapravda


